
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2018 - PR

50/2018

50/2018

27/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Ademir Rosseto     (3538)

1

Horas máquinas de Retroescavadeira e pá carregadeira com no

minimo 8.400 kg

h 250,00  0,0000 129,00    32.250,00

Total do Fornecedor: 32.250,00

CHAEL TERRAPLENAGEM EIRELI-ME     (3181)

2

Horas máquinas de Escavadeira hidráulica com no mínimo 17.000

kg

h 500,00  0,0000 179,00    89.500,00

Total do Fornecedor: 89.500,00

Total Geral: 121.750,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2018

38/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/09/2018

Pregão Presencial de Registro de preço para futuras contratacões  de empresa para prestação de serviços

de horas maquinas retroescavadeira e pá carregadeira e escavadeira hidráulica.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   24   de  Setembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


